
ZARZĄDZENIE NR 179/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia 
postępowań egzaminacyjnych na stopień awansu zawodowego 

nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2024  r. poz. 986) oraz 
art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) Burmistrz Konstantynowa 
Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowań 
egzaminacyjnych na stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego dla 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach podstawowych i przedszkolach, dla których 
organem prowadzącym jest gmina Konstantynów Łódzki, w składzie określonym 
w załącznikach nr 1 - 10 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Komisje egzaminacyjne powołane są na czas postępowania 
egzaminacyjnego i rozwiązują się z dniem jego zakończenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 824138E7-3136-4E8A-BA62-FC54A5FD8E28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 179/2024 
Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 
z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego dla Pana Jana Lobki - 
nauczyciela zatrudnionego w Szkole Podstawowej nr 5 im. I Armii wojska 
Polskiego w Konstantynowie Łódzkim: 

1) Agata Walczak - przewodnicząca komisji egzaminacyjnej 

2) Marek Zarzycki - przedstawiciel Łódzkiego Kuratora Oświaty 

3) Marzena Olszewska - wicedyrektor Szkoły Podstawowej nr 5 im. I Armii 
Wojska Polskiego w Konstantynowie Łódzkim, 

4) Anna Likońska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra 
właściwego do spraw oświaty i wychowania 

5) Agnieszka Dymel - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra 
właściwego do spraw oświaty i wychowania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 824138E7-3136-4E8A-BA62-FC54A5FD8E28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 179/2024 
Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 
z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego dla Pana Michała 
Bartosika - nauczyciela zatrudnionego w Szkole Podstawowej nr 5 im. I Armii 
Wojska Polskiego w Konstantynowie Łódzkim: 

1) Agata Walczak - przewodnicząca komisji egzaminacyjnej, 

2) Marek Zarzycki - przedstawiciel Łódzkiego Kuratora Oświaty, 

3) Marzena Olszewska - wicedyrektor Szkoły Podstawowej nr 5 im. I Armii 
Wojska Polskiego w Konstantynowie Łódzkim, 

4) Anna Likońska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra 
właściwego do spraw oświaty i wychowania, 

5) Agnieszka Dymel - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra 
właściwego do spraw oświaty i wychowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 824138E7-3136-4E8A-BA62-FC54A5FD8E28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 179/2024 
Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 
z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego dla Pana Tomasza 
Wdówki - nauczyciela zatrudnionego w Szkole Podstawowej nr 1 im. Królowej 
Jadwigi w Konstantynowie Łódzkim: 

1) Agata Walczak - przewodnicząca komisji egzaminacyjnej, 

2) Marek Zarzycki - przedstawiciel Łódzkiego Kuratora Oświaty, 

3) Bogdan Kobojek - zastępca dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Królowej 
Jadwigi w Konstantynowie Łódzkim 

4) Anna Likońska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra 
właściwego do spraw oświaty i wychowania, 

5) Agnieszka Dymel - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra 
właściwego do spraw oświaty i wychowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 824138E7-3136-4E8A-BA62-FC54A5FD8E28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 179/2024 
Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 
z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Moniki Kubiak 
- nauczyciela zatrudnionego w Szkole Podstawowej nr 5 im. I Armii Wojska 
Polskiego w Konstantynowie Łódzkim: 

1) Sylwia Pachla - przewodnicząca komisji egzaminacyjnej, 

2) Marek Zarzycki - przedstawiciel Łódzkiego Kuratora Oświaty, 

3) Katarzyna Olejniczak - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 5 im. I Armii Wojska 
Polskiego w Konstantynowie Łódzkim 

4) Agnieszka Gębora - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra 
właściwego do spraw oświaty i wychowania, 

5) Agnieszka Laskowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra 
właściwego do spraw oświaty i wychowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 824138E7-3136-4E8A-BA62-FC54A5FD8E28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 179/2024 
Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 
z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Izabeli 
Bandkowskiej - nauczyciela zatrudnionego  
w Szkole Podstawowej nr 1 im. Królowej Jadwigi w Konstantynowie Łódzkim: 

1) Sylwia Pachla - przewodnicząca komisji egzaminacyjnej, 

2) Marek Zarzycki - przedstawiciel Łódzkiego Kuratora Oświaty, 

3) Artur Śniegucki - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. Królowej Jadwigi 
w Konstantynowie Łódzkim, 

4) Agnieszka Gębora - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra 
właściwego do spraw oświaty i wychowania, 

5) Agnieszka Laskowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra 
właściwego do spraw oświaty i wychowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 824138E7-3136-4E8A-BA62-FC54A5FD8E28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 179/2024 
Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 
z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Justyny 
Sawosz - Ostrowskiej - nauczyciela zatrudnionego w Szkole Podstawowej nr 
1 im. Królowej Jadwigi w Konstantynowie Łódzkim: 

1) Sylwia Pachla - przewodnicząca komisji egzaminacyjnej, 

2) )Marek Zarzycki - przedstawiciel Łódzkiego Kuratora Oświaty, 

3) Artur Śniegucki - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. Królowej Jadwigi 
w Konstantynowie Łódzkim, 

4) Agnieszka Gębora - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra 
właściwego do spraw oświaty i wychowania, 

5) Agnieszka Laskowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra 
właściwego do spraw oświaty i wychowania, 

6) Justyna Dąbrowska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 824138E7-3136-4E8A-BA62-FC54A5FD8E28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 179/2024 
Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 
z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Ilony 
Oleszczak - Pietrzak - nauczyciela zatrudnionego  
w Przedszkolu nr 3 BAJKA w Konstantynowie Łódzkim: 

1) Sylwia Pachla - przewodnicząca komisji egzaminacyjnej, 

2) Aleksandra Majer - przedstawiciel Łódzkiego Kuratora Oświaty, 

3) Malwina Kuśmierczak - dyrektor  Przedszkola nr 3 BAJKA w Konstantynowie 
Łódzkim, 

4) Halina Klatt - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego 
do spraw oświaty i wychowania, 

5) Elżbieta Makowska - Kuś - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra 
właściwego do spraw oświaty i wychowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 824138E7-3136-4E8A-BA62-FC54A5FD8E28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 179/2024 
Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 
z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Martyny 
Wróblewskiej - nauczyciela zatrudnionego  
w Szkole Podstawowej nr 1 im. Królowej Jadwigi w Konstantynowie Łódzkim: 

1) Sylwia Pachla - przewodnicząca komisji egzaminacyjnej, 

2) Aleksandra Majer - przedstawiciel Łódzkiego Kuratora Oświaty, 

3) Artur Śniegucki - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. Królowej Jadwigi 
w Konstantynowie Łódzkim, 

4) Halina Klatt - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego 
do spraw oświaty i wychowania, 

5) Elżbieta Makowska - Kuś - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra 
właściwego do spraw oświaty i wychowania, 

6) Justyna Dąbrowska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 824138E7-3136-4E8A-BA62-FC54A5FD8E28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 179/2024 
Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 
z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Moniki Szynke 
- nauczyciela zatrudnionego w Szkole Podstawowej nr 1 im. Królowej Jadwigi 
w Konstantynowie Łódzkim: 

1) Sylwia Pachla - przewodnicząca komisji egzaminacyjnej, 

2) Aleksandra Majer - przedstawiciel Łódzkiego Kuratora Oświaty, 

3) Artur Śniegucki - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. Królowej Jadwigi 
w Konstantynowie Łódzkim, 

4) Elżbieta Antosik - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra 
właściwego do spraw oświaty i wychowania, 

5) Beata Rubinkowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra 
właściwego do spraw oświaty i wychowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 824138E7-3136-4E8A-BA62-FC54A5FD8E28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 179/2024 
Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 
z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Magdaleny 
Skalskiej - nauczyciela zatrudnionego  
w Szkole Podstawowej nr 2 im. Bolesława Ścibiorka w Konstantynowie Łódzkim: 

1) Sylwia Pachla - przewodnicząca komisji egzaminacyjnej, 

2) Aleksandra Majer - przedstawiciel Łódzkiego Kuratora Oświaty, 

3) Mirosława Marszałek - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. Bolesława 
Ścibiorka w Konstantynowie Łódzkim, 

4) Elżbieta Antosik - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra 
właściwego do spraw oświaty i wychowania, 

5) Beata Rubinkowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra 
właściwego do spraw oświaty i wychowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 824138E7-3136-4E8A-BA62-FC54A5FD8E28. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 179/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 6 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1

	Załącznik 2
	pkt 1 w zał.2
	pkt 2 w zał.2
	pkt 3 w zał.2
	pkt 4 w zał.2
	pkt 5 w zał.2

	Załącznik 3
	pkt 1 w zał.3
	pkt 2 w zał.3
	pkt 3 w zał.3
	pkt 4 w zał.3
	pkt 5 w zał.3

	Załącznik 4
	pkt 1 w zał.4
	pkt 2 w zał.4
	pkt 3 w zał.4
	pkt 4 w zał.4
	pkt 5 w zał.4

	Załącznik 5
	pkt 1 w zał.5
	pkt 2 w zał.5
	pkt 3 w zał.5
	pkt 4 w zał.5
	pkt 5 w zał.5

	Załącznik 6
	pkt 1 w zał.6
	pkt 2 w zał.6
	pkt 3 w zał.6
	pkt 4 w zał.6
	pkt 5 w zał.6
	pkt 6 w zał.6

	Załącznik 7
	pkt 1 w zał.7
	pkt 2 w zał.7
	pkt 3 w zał.7
	pkt 4 w zał.7
	pkt 5 w zał.7

	Załącznik 8
	pkt 1 w zał.8
	pkt 2 w zał.8
	pkt 3 w zał.8
	pkt 4 w zał.8
	pkt 5 w zał.8
	pkt 6 w zał.8

	Załącznik 9
	pkt 1 w zał.9
	pkt 2 w zał.9
	pkt 3 w zał.9
	pkt 4 w zał.9
	pkt 5 w zał.9

	Załącznik 10
	pkt 1 w zał.10
	pkt 2 w zał.10
	pkt 3 w zał.10
	pkt 4 w zał.10
	pkt 5 w zał.10



